
Uchwała Nr XXXVI/486/93 

z dnia 5 kwietnia 1993r. 

w sprawie : oddania w wieczyste użytkowanie działki Nr 13/1 położonej przy ul. Panieńskiej 

wraz ze sprzedażą zabytkowego budynku z XIV wieku Baszty Siedmiu Płaszczy. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit ”a” ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

terytorialnym ( Dz. U. Nr 16 poz. 95 z późniejszymi zmianami ) oraz art. 4.1 oraz art. 40.4 

ustawy z dnia 29 kwietnia 1985r. o gospodarce gruntami i wywłaszczaniu nieruchomości ( 

Dz. U. Nr 30 z 1991r. ). 

Rada Miejska w Szczecinie uchwala, co następuje: 

§ 1. 

1. Oddaje się w wieczyste użytkowanie w drodze przetargu ofertowego działkę położoną 

przy ul. Panieńskiej obr. 37 o numerze ewidencyjnym 13/1 o powierzchni 1475 m 

wraz ze sprzedażą zabytkowego budynku Baszty Siedmiu Płaszczy znajdującego się 

na tej działce.  

2. W przypadku wykonania w umownym terminie uzgodnionej rekonstrukcji i 

konserwacji zwalnia się nabywcę nieruchomości położonej przy ul. Panieńskiej od 

obowiązku zapłaty ceny za budynek Baszty Siedmiu Płaszczy.  

§ 2. 

Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Miasta. 

§ 3. 

Traci moc Uchwała Rady Miejskiej Nr XXV/294/92. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Wiceprzewodniczący Rady 

Jerzy Gajda  

 


